

LHR on Ole Bell

29

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:- HH-106 Singheshwar					
Asstn to Prakashand/Kopyday					
Tak Park N200000.					
Agency:- Dinkar Koro Kuroro					
vill - Masumaha, Manikpur					
Agreement:- 21/11/2019/2020-21					
Package:- MR 3084-11/2019-20/					
Lo 51.					
Date of work start - 06/06/2020					
Date of Completion - 05/03/2021					
<u>Record Measurement:-</u>					
Item 1. Constn of G.S.B by Providing					
well graded material					
Comp't all job as per					
tech spec.					
Approach					
$10m \times (10 + 10 + 7 + 4 + 3.75)$					
$\times 0.20 =$					14.70m ³
Item 2. Providing laying					
spreading and compaction					
mm Comp't job as per					
tech spec.					

Continuation

P.T.O

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1X 30m X $(\frac{2.9+2.0+1.1}{3})$					60.00m ²
1X 30m X $(\frac{1.1+2.1+2.5}{3})$					57.00
1X 30m X $(\frac{2.5+2.8+3.4}{3})$					87.00
1X 30m X $(\frac{10.3+6.9+3.3}{3})$					205.00
1X 28m X $(\frac{6.7+6.5+7.1}{3})$					189.47
1X 30 X $(\frac{3.3+2.8+2.6}{3})$					87.00
1X 30 X $(\frac{4.2+4.0+3.0}{3})$					112.00
1X 8.60 X 2.0m					17.20
					2814.67m ²
21m² providing Rebar-refurbished Traffic Sign board directional place identification sign Compt of perfect spec					
2X 1.20 X 0.80					1.92m ²
Pineral 04/03/02 J.E					
Pineral 04/03/02 J.E					

Continuation

Abstract of cost

42

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/40) Earth Work in excavation for structure					
Qty vide T.M.P. (23 & 34)					
Item No. (1) -		227.50m ³			
Item No. (3) -		216.12m ³			
		=	443.62m ³		
@ Rs 260.55/m ³					Rs = 115603-00
(2/41) Sand filling in foundation					
Qty vide T.M.P. (23 & 34)					
Item (2) -		13.00m ³			
Item (4) -		12.35m ³			
		=	25.35m ³		
449.08/m ³					Rs = 11451.00
(3/43) R.P./P.P. laying. Hydr. base					
Qty vide T.M.P. (23 & 34)					
Item (5) -		6.18m ³			
Item (16) -		5.83m ³			
		=	12.01m ³		
@ Rs 54405.36/m ³					Rs = 655585-00
(4/42) Ponding plain/Rcc. in open foundation					
Qty vide T.M.P. (23 & 34)					
Item (4) -		64.50m ³			
Item (15) -		61.27m ³			
		=	125.77m ³		
@ Rs 5456.57/m ³					Rs = 686273-00
					Rs = 1468912-00

Continuation

